渠口乡禁牧封育告知书

全乡畜牧养殖企业、农户：

为了切实保护我乡生态环境，巩固造林绿化成果，实现生态、经济、社会可持续发展，根据《宁夏回族自治区禁牧封育条例》等政策法规，自治区人民政府在全区实现禁牧封育。现将渠口乡禁牧封育有关事项告知如下：

一、在全乡辖区范围内，严禁从事下列活动：

（一）放养牛、羊等草食动物；

（二）剥树皮、烧树干、挖树根等毁坏林木行为；开垦林地行为；

（三）破坏、盗窃、擅自移动禁牧、林木管护的宣传牌、标志牌、围栏设施；

（四）法律、法规规定禁止的其他活动。

二、对在全乡辖区范围内，从事以上违法活动的，按照《宁夏回族自治区禁牧封育条例》，由县级以上人民政府农业农村、林业主管部门或者乡（镇）人民政府责令改正，给予警告，可以并处每个羊单位五元以上三十元以下的罚款；对林木造成毁坏的。除依法赔偿损失外，由县级以上人民政府林业主管部门责令补种毁坏株数一倍以上三倍以下的树木。破坏、盗窃、擅自移动禁牧、林木管护的宣传牌、标志牌、围栏设施的，由县级以上人民政府农业农村、林业主管部门或者乡（镇）人民政府责令限期恢复原状，并处一百元以上二千元以下的罚款。

三、全乡各畜牧养殖企业及农户，要按照《宁夏回族自治区禁牧封育条例》，自觉遵守封育禁牧有关规定。

                 畜牧养殖企业、农户：

           村          队

2021年9月24日